
AMAP EN PAYS DE FAYENCE – Juillet à décembre 2020

Prénom & NOM

Adresse

Tél 1 Tél 2

Courriel

PRODUIT Poulet
Fromages

Œufs
FBC TOMME tomme

DATES 11,50/kg 12,40 € 6,20 € 13,50 € 12,00 € 2,60 €

02/juil.

09/juil. SEMAINE YAOURTS ODILE 06 44 98 34 05

16/juil.

23/juil. SEMAINE YAOURTS  ODILE

30/juil.

06/août SEMAINE YAOURTS  ODILE

13/août

20/août SEMAINE YAOURTS  ODILE

27/août

03/sept. SEMAINE YAOURTS  ODILE

10/sept.

17/sept. SEMAINE YAOURTS  ODILE

24/sept.

01/oct. SEMAINE YAOURTS  ODILE

08/oct.

15/oct. SEMAINE YAOURTS  ODILE

22/oct.

29/oct. SEMAINE YAOURTS  ODILE

05/nov.

12/nov.

19/nov.

26/nov.

03/déc.

10/déc.

17/déc.

23/déc.

30/déc.

MERCI DE BIEN INSCRIRE VOS RÉFÉRENCES DE CHÈQUES EN PAGE 2

fbc

Les cases grisées en noir signifient que ce produit n'est pas disponible à la date de 
distribution concernée

DATE LIMITE DE REMISE DU CONTRAT : 28 mai 2020



AMAP EN PAYS DE FAYENCE – Juillet à décembre 2020

 NOM  Prénom  →

Cotisation 7,00 €

REGLEMENTS  
Fromages Œufs

Montant

Banque

N°chèque

Montant

Banque

N°chèque

Montant

Banque

N°chèque

 Banque : N°chq

Chantal LAURENT * Christian BERMOND *

JUIL/AOUT 
2020

SEP/OCT 
2020

NOV/DEC 
2020

* Chèques à rédiger à l'ordre de chaque producteur . Page 2 sur 2
   Cotisation : chèque à l’ordre de : AMAP en Pays de Fayence


	Contrat

